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可行性研究报告

第一章  项目概述

一、合资公司名称： 
二、合资公司地址： 
三、合资公司宗旨：各方本着加强经济合作和技术交流的愿望，引进先进的管理理念、设备、技术和科学管理方法，提高产品品质，扩大生产能力，使产品在市场上更具竞争力，使合资各方都能获得满意的经济效益，同时为国家增加外汇收入。

四、合资公司性质：合资公司为中外合资有限责任公司，合资各方以各自认缴的出资额对合资公司的债务承有限责任，按注册资本的比例分享利润和分担风险及亏损。

五、经营范围：
1、 机械零配件、气动元件、汽车零配件、液压胶管总成的制造、加工、销售、研发；
2、 自营和代理各类商品和技术的进出口(但国家限定经营或禁止进出口的商品和技术除外)。

生产规模：年产值为陆佰万美元。

六、合资各方基本情况：

A、中方：
1、名称： (以下简称甲方)
法定地址：，国籍：中国
专业从事相关产品的制造加工销售，拥有较强的经济实力，经营状况良好。

2、名称： (以下简称乙方)
法定地址：　　　国籍：中国

专业从事相关产品的制造加工销售，拥有较强的经济实力，经营状况良好。

B、外方(以下简称丙方)：
名称： 

法定地址：。

    丙方长期从事与本合资企业相关的业务，拥有一定的销售渠道，具有一定的经济实力，信誉良好。

七、投资总额和注册资本：总投资18.75万美元，注册资本18.75万美元，折合人民币壹佰伍拾万元整。

八、投资比例及出资方式：

甲方：出资8.4375万美元，占注册资本的 45 ％，以人民币折合美元投入。

乙方：出资5.625万美元，占注册资本的30％；以人民币折合美元投入。

乙方:出资4.6875万美元，占注册资本的 25％，以美元现汇投入。

九、产品内外销比例：产品50％外销。

十、合资公司的合资期限为20年，以后经合资各方提议，董事会通过，报中国有关审批机构批准，可以延长。

十一、该项目已于二00六年五月签订了意向书， 并经    人民政府批准立项。

第二章  产品销售和市场分析
一、合资公司计划年销售伍佰万美元，产品50％外销。

二、市场预测：
国内市场需求量大，主要面向工程机械配套；

外销前景很好，资金回笼迅捷，预计三年后销售总额可达1000万美元。   

第三章   物料安排

一、合资公司所需的原辅材料主要为钢材，由本土就地采购解决。

二、合资公司所需的厂房、水、电等设施，合资公司的厂房将以租赁的方式进行。
第四章   技术工艺及装备

一、中方现有技术能满足合资公司生产所需，合资公司将在成立后，加强研发工作和技术方面的管理，设立专门机构，进行技术指导；扩大外销。

二、合资公司将配备数控加工机床、进口弯管机等设备，能满足合资公司所需。

第五章  生产组织和劳动定员

一、管理机构的设置

合资公司实行董事会领导下的总经理负责制，董事会是合资公司的最高权力机构，董事会成员为3名，其中中方2名，外方1名，董事长由中方担任，副董事长由外方担任；合资公司设总经理  1 人，副总经理  2 人，正、副总经理由董事会聘请。

二、合资公司的总编制约为300人,其组织管理机构如下图:
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第六章  环境保护、劳动保护和消防设施

一、环境保护

　　本项目主要为液压管件的生产，生产过程中不产生有害废物，对周围环境的影响小，能符合环保标准。

二、劳动保护

合资公司将制定严格的安全生产操作规程和工艺流程，严格搞好劳动保护工作，按时发放劳动保护用品，确保操作员工人身安全，认真贯彻执行安全第一，预防为主的方针。

三、消防设施
合资公司按照《浙江省消防管理办法》等有关规定，制定严格的消防制度，确定专人负责消防和安全保卫工作，配备灭火机、消防桶等消防设施。

第七章　投资估算及资金来源

一、项目总投资为18.75万美元，注册资金 18.75 万美元，其中中方出资14.0625万美元，占75％，以人民币现金折合美元投入；外方出资4.6875万美元，占25％， 以美元现汇投入。甲乙方在合营公司注册登记前缴付完毕，丙方的出资在工商注册登记之日起三个月内出资30%；其余一年内缴付完毕。
二、资金用途框算

1、进口生产设备办公用品            3 万美元 

2、国产设备购买                    5 万美元

3、厂房租赁        　　　　　　　　4 万美元

4、不可预计费                      2 万美元

5、流动资金                     4.75万美元

   合计                        18.75万美元

第八章   财务经济分析
一、经济收入测算依据

    计划年销售额伍佰万（$500万）美元。

二、经营成本测算

变动成本：叁佰壹拾伍万（$315万）美元。其中：

　原辅材料：贰佰肆拾壹万（$241万）美元   利息：　　　　　叁万（$3万）美元

　水电费：　　　　　捌万（$8万）美元     经营业务费：壹拾伍万（$15万）美元 

　包装费：　　　　壹拾万（$10万）美元    广告费：　　　　肆万（4万）美元

　运输费：　　　　　贰万（$2万）美元     税负：　　　　叁拾万（$30万）美元

　不可预计费：  　　贰万（$2万）美元

固定成本：捌拾捌万（$88万）美元。其中：

折旧： 1)厂房租赁（折旧）伍万（$5万）美元

       2)设备折旧        陆万（$6万）美元

  　   3)汽车折旧        贰万（$2万）美元

工资和工会经费：　　　　　陆拾万（$60万）美元      

行政管理费：　　  　　　壹拾伍万（15万）美元

上述经营成本肆佰零叁万（$403万）美元，则销售利润为玖拾柒万（$97万）美元

三、经济效益分析

经济效益预测见附表一

合资公司利润分配见附表二
四、主要经济指标

                 销售利润
 (1).销售利润率＝────── ×100％= 19.4 ％

                   销售收入

                  纯利润总额

 (2).投资利润率＝────── ×100％= 274.5％

                 投资额×年份

 (3).投资回收期： 
由于采用厂房租赁进行生产经营，从筹建到实现生产销售的周期短，当年即可实现销售额贰佰万美元。依据19.4%的销售利润率投资当年即可实现销售利润38.8万美元，当年即可收回投资。
五、 盈亏平衡点分析(附表三)

第九章  项目实施计划
   2006年6月中旬完成可行性论证；

   2006年7月中旬完成合同、章程等审批签字手续；

   2006年7月下旬领取营业执照并准备筹建、生产。

第十章   可行性分析结论
    本项目上马快，创利多，收益显著，合资后当年即可投入生产，当年见效，    三年内收回全部投资，外汇平衡有余。因此，该项目条件具备，切实可行。
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附表一

合资期内经济效益预测表

单位:万美元

	           年份
金额

项目
	06-07
	08-10
	11-16
	16-26
	合计

	销售收入
	销售数（万件）
	700
	4500
	7500
	15000
	27700

	
	销售额（万元）
	200
	1500
	2500
	5000
	9200

	
	其中
	内销 50 %
	100
	750
	1250
	2500
	4600

	
	
	外销 50 %
	100
	750
	1250
	2500
	4600

	销售成本
	变动成本
	126
	945
	1575
	3150
	5796

	
	固定成本
	35.2
	264
	440
	880
	1619.2

	
	合计
	161.2
	1209
	2015
	4030
	7415.2

	销售利润
	38.8
	291
	485
	970
	1784.8


附表二
合营公司利润分配表

                                               单位:万美元
	    　  　年份

金额

项目
	06-07
	08-10
	11-16
	16-26
	合计

	销售利润
	38.8
	291
	485
	970
	1784.8

	所得税
	
	38.7
	129
	320
	487.7

	三项基金
	5.82
	43.65
	72.75
	145.5
	267.72

	可分利润
	32.98
	208.65
	283.25
	504.5
	1029.38

	甲方
	人民币
	
	
	
	
	

	
	美元
	14.85
	94
	136
	250
	494.85

	乙方
	人民币
	
	
	
	
	

	
	美元
	4.95
	32
	45
	84
	165.95


附表三
盈 亏 平 衡 点 分 析

盈亏平衡点分析: 
固定成本88万元/(销售额500万元 – 变动成本315万元)×100% ≈ 45 %

保本销售额: 45  %×销售额500万元 ＝ 225 万美元

销售额　　　　　　　　金额单位为：美元
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